CÓDIGO DO CERTIFICADO: MU0PY-NP5RE-0CW1W-P89R5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MU0PY-NP5RE-0CW1W-P89R5

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA
PRIMEIRA INFÂNCIA: RELATO DE UM GRUPO DE PAIS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de MARCIELE GOMES DOS SANTOS, ANDRESSA CUSTÓDIO ERPEN E
JULIANE FRANÇA SOUZA SILVINO foi aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade
on-line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão